
47.Internationales Hallenturnier Lustenau 2026 - WA-Indoor
BSC BOGENSPORT-CLUB LUSTENAU (AIVLu26)
6890 Lustenau, Mühlefeldstraße 20, 15-02-2026
Schießleiter: Plaickner Klaus
Organisationskomitee: Flatz Thomas, Schmid Karl, Lukas Holzer

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

703 T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

2 1C 28283 BRANDSTETTER Monja W ST C W

709 T/BSC Zams

2 5A 10021 FRITZ Rudolf 60M ST C 60M

2 3C 65035 GFALL Florian M ST C M

2 4B 59811 SCHEIBER Pascal M ST C M

710 T/BSV Imst

2 5B 5491 PFEFFERLE Anton 60M ST C 60M

2 4D 3864 GRITSCH Markus M ST C M

2 2D 41629 PFEFFERLE Florian M ST C M

2 6C 41633 WALCH Fabian U18M ST C U18M

2 6B 56877 WALCH Emelie U15W ST C U15W

714 T/IHG Innsbruck

1 15B 40615 MECHTCHERIAKOV Sergei 60M ST T 60M

715 T/JBV Wenns

2 22C 29679 GUTMANN Herbert M ST L M

733 T/BSC Achensee

2 13C 75524 HARTL Mario M ST B M

2 13D 32446 KAMMERLANDER André M ST B M

2 3D 25461 LECHNER Roland M ST C M

2 9B 69254 MARFI Attila M ST R M

2 1B 26936 LECHNER Christina W ST C W

802 V/BSC Bludenz

2 4C 26531 MAX Noah M ST C M

2 23C 13636 WIELAND Florian 60M ST L 60M

2 23A 26530 MAX Mario M ST L M

2 10C 69800 SCHALLERT Sarah W ST B W

2 22A 70688 STEINERT Christin W ST L W

2 8D 71429 BRUGGMÜLLER Isabel U18W ST R U18W

803 V/BSC Hard

2 14B GK803001 STECHER Markus M GK B M

1 8A 9756 BAUER Walter 60M ST R 60M

2 20C 21545 THOMA Anton 60M ST T 60M

1 14C 75341 HURRAß Susann W ST B W

1 10C 73311 VENTURIELLO Francesca U18W ST R U18W

1 10B 73312 VENTURIELLO Helena U18W ST R U18W

804 V/BSC Lustenau

1 5C 55620 WINTSCHNIG Mario 60M ST C 60M

1 3D 56454 HECHENBERGER Felix M ST C M

1 8B 28335 PAL Ladislav 60M ST R 60M

1 9A 60928 FRANK Fabian M ST R M

1 10A 70825 OTTACHER Sebastian U18M ST R U18M

2 10B 69425 ZÜNDEL Leah U18W ST B U18W

2 1A 69456 RACHER Katharina W ST C W

1 15D 73103 KÜHNIS Martina W ST T W

805 V/BSV Götzis

2 16D 23658 RICHTFELD Klaus 60M ST B 60M

1 15A 61368 KLIEN Dietmar 60M ST T 60M

2 20B 59541 PFEFFERKORN Andreas 60M ST T 60M

1 18A 61374 KLIEN Elinor U18W ST T U18W

2 18C 16909 DERIGO Sabine W ST T W

807 V/BC Wild Turkey Hunters Altach

1 19A 9949_1 STROLZ Andreas 60M ST L 60M

2 20D 9949_2 STROLZ Andreas 60M ST T 60M

1 18B GK807001 STROLZ Isolde W GK L W
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812 V/JBV Meiningen

2 14D 69495 BEREUTER Klaus M ST B M

1 5B 10392 FRENER Herbert 60M ST C 60M

820 BY/Freie Bogenschützen Bodolz

2 16B BSB-72307757 EGGLER Jürgen 60M ST B 60M

2 14A GK820001 BRAUNS Raik M GK B M

2 15C GK820004 POWILEIT Hendrik M GK B M

2 9D 72306926 LANGE Horst 60M ST R 60M

2 20A GK820003 BARBENHEIM Peter 60M GK T 60M

2 11C BSB-72307756 HENNEBERG Julia W ST B W

2 11B BSSB-72307144 MIRASOL Enano W ST B W

821 AG/BCZ Oeschgen

2 19A SAA-3825 HAESSLER Michael M ST T M

822 BW/SG Tell Wolfegg

2 17D 10023073 BAUSCH Berthold 60M ST B 60M

2 17B DSB-59526327 WENZEL Karl 60M ST B 60M

2 15A 10007382 GEISLER Achim M ST B M

2 12D 10009354 SCHMID Philipp M ST B M

1 14A 10023077 SCHMID Leonie U13W ST B U13W

823 BY/Lindenberger Bogenschützen

2 16C GK823002 HOPPE Manfred 60M GK B 60M

2 15B GK823001 HOPPE Marc M GK B M

2 21C 72305639 WEYRICH Manfred 60M ST T 60M

824 BW/SV Blitzenreute

2 17C DSB-48888830 KOEPPE Roland 60M ST B 60M

825 BW/Woodland Bowhunters

2 12C GK825004 OFFERMANN Jürgen M GK B M

2 23B GK825001 CIPRIANO Mario 60M GK L 60M

2 22B GK825002 CIPRIANO Laura W GK L W

2 18A GK825003 CIPRIANO Sarah W GK T W

826 SG/Ostschw.Bogensch.St.Gallen

1 13A SAA-20800_1 AEPLI Roger 60M ST B 60M

1 5A SAA-10953 BRUNNER Rainer 60M ST C 60M

1 8C SAA-24106 MEIER Christoph 60M ST R 60M

2 21B SAA-20800_2 AEPLI Roger 60M ST T 60M

1 3B 19665 HASLER Myriam W ST C W

827 BW/SV Daisendorf

2 12B SB2022040119 JÄGER Thomas M ST B M

2 7B SB2023030180 JÄGER Matteo U15M ST R U15M

828 ZH/BS Winterthur

1 19B SAA-20091_1 ULOVEC Damir M ST L M

2 19B SAA-20091_2 ULOVEC Damir M ST T M

1 18C SAA-22857 ULOVEC Lovorka W ST L W

829 BW/SSV Leutkirch 2005 e.V.

2 22D 16580599 STAHL Guido M ST L M

830 BY/SV Günztal Eldern

2 3A 71702323 FRITSCHE Michael M ST C M

831 TG/BC Bodensee

2 17A GK831001 PÁLFALVI Robert 60M GK B 60M

833 SG/Archery Swiss Gossau

1 13B SAA-3847 MÄDER Patrik M ST B M

1 15C SAA-3714 GUBSER Peter 60M ST T 60M

1 14D SAA-3992 FREI Salome W ST B W
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835 BW/SPS Bergatreute

2 15D GK820002 WETZEL Markus M GK B M

837 BY/Kgl.priv.SG Weißenhorn

2 14C 71906304 IMMINGER Michael M ST B M

2 6A 71906462 FISCHER Uwe M ST C M

2 10A 71906305 IMMINGER Paula U18W ST B U18W

839 GR/Bogenclub Chur

2 16A SAA-23419_2 WEHRLI Thomas M ST B M

2 3B GK839001 KRAMMER Peter M GK C M

1 19C SAA-23419_1 WEHRLI Thomas M ST L M

840 FL/BSV Vaduz

2 2B FL-16 ZACHARIAS Stefan M ST C M

2 19C LBV-019 CASAGRANDE Roberto M ST T M

2 19D LBV-021 KOSLOWSKI Florian M ST T M

2 1D LBV-022 FISCHER Laura W ST C W

842 BW/Langsamer Pfeil Erlenwald

2 5C GK842001 HACK Oli 60M GK C 60M

843 BW/SV Berg

2 13B GK843002 BÖNING Matthias M GK B M

2 2A 94433915 BOPP Tobias M ST C M

1 4A GK843001 BOPP Tobias M GK C M

2 4A 77215963 RIST Wolfgang M ST C M

844 BY/MBSV Memmingen

1 4D BSSB-71304999 BERGER Helmut 60M ST C 60M

1 5D BSSB-71307594 MARITATI Josef 60M ST C 60M

1 4C 71312984 KAISER Christian M ST C M

1 3C 71312983 KAISER Andrea W ST C W

845 BW/BSC Blumberg

1 13C 01/441/00001 BENZING Clemens M ST B M

1 14B 01/441/00096 HARMS Beatrix W ST B W

846 ZH/BS Dübendorf

2 13A SAA-21359 BRANDMAIR Gregor M ST B M

847 SO/Bogenschützen Triple X

1 4B GK847001 BRÖSSEL Andreas M GK C M

1 3A SAA-22792 HOPPE Jan M ST C M

1 9D SAA-24789 ULOVEC Zeljko M ST R M

848 BW/Schützengilde Isny

2 7A 10007392 KRIEGL Lena U15W ST R U15W

2 8C 10003512 FRIE Merle U18W ST R U18W

849 ZH/Old Brook Archers Dietlikon

2 21A 21306 TRIET Werner 60M ST T 60M

850 SG/BC Thurland

2 12A GK850001 TSCHAN Manuel M GK B M

851 BW/SSV Steinheim

2 7C 10011764 HUBER Felix U13M ST R U13M

2 9A 10011762 HUBER Timm U18M ST R U18M

2 8B 10011763 HUBER Laura U18W ST R U18W

852 ZH/BS Thalwil

2 8A 24195 ATTANASIO Francesca W ST R W

853 BW/BSC Laupheim

1 9C GK853001 THANNER Felipe M GK R M
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908 W/BSA Wien

2 2C 8874 MOOSBRUGGER Jakob M ST C M

2 9C GK908001 WIDLER Kevin M GK R M

2 11A 55281 SEEBERGER Denise W ST B W

AUT Österreich

2 16D 23658 RICHTFELD Klaus 60M ST B 60M  

2 14D 69495 BEREUTER Klaus M ST B M  

2 13C 75524 HARTL Mario M ST B M  

2 13D 32446 KAMMERLANDER André M ST B M  

2 14B GK803001 STECHER Markus M GK B M  

1 5B 10392 FRENER Herbert 60M ST C 60M  

2 5A 10021 FRITZ Rudolf 60M ST C 60M  

2 5B 5491 PFEFFERLE Anton 60M ST C 60M  

1 5C 55620 WINTSCHNIG Mario 60M ST C 60M  

2 3C 65035 GFALL Florian M ST C M  

2 4D 3864 GRITSCH Markus M ST C M  

1 3D 56454 HECHENBERGER Felix M ST C M  

2 3D 25461 LECHNER Roland M ST C M  

2 4C 26531 MAX Noah M ST C M  

2 2C 8874 MOOSBRUGGER Jakob M ST C M  

2 2D 41629 PFEFFERLE Florian M ST C M  

2 4B 59811 SCHEIBER Pascal M ST C M  

2 6C 41633 WALCH Fabian U18M ST C U18M  

1 19A 9949_1 STROLZ Andreas 60M ST L 60M  

2 23C 13636 WIELAND Florian 60M ST L 60M  

2 22C 29679 GUTMANN Herbert M ST L M  

2 23A 26530 MAX Mario M ST L M  

1 8A 9756 BAUER Walter 60M ST R 60M  

1 8B 28335 PAL Ladislav 60M ST R 60M  

1 9A 60928 FRANK Fabian M ST R M  

2 9B 69254 MARFI Attila M ST R M  

2 9C GK908001 WIDLER Kevin M GK R M  

1 10A 70825 OTTACHER Sebastian U18M ST R U18M  

1 15A 61368 KLIEN Dietmar 60M ST T 60M  

1 15B 40615 MECHTCHERIAKOV Sergei 60M ST T 60M  

2 20B 59541 PFEFFERKORN Andreas 60M ST T 60M  

2 20D 9949_2 STROLZ Andreas 60M ST T 60M  

2 20C 21545 THOMA Anton 60M ST T 60M  

2 10B 69425 ZÜNDEL Leah U18W ST B U18W  

1 14C 75341 HURRAß Susann W ST B W  

2 10C 69800 SCHALLERT Sarah W ST B W  

2 11A 55281 SEEBERGER Denise W ST B W  

2 6B 56877 WALCH Emelie U15W ST C U15W  

2 1C 28283 BRANDSTETTER Monja W ST C W  

2 1B 26936 LECHNER Christina W ST C W  

2 1A 69456 RACHER Katharina W ST C W  

2 22A 70688 STEINERT Christin W ST L W  

1 18B GK807001 STROLZ Isolde W GK L W  

2 8D 71429 BRUGGMÜLLER Isabel U18W ST R U18W  

1 10C 73311 VENTURIELLO Francesca U18W ST R U18W  

1 10B 73312 VENTURIELLO Helena U18W ST R U18W  

1 18A 61374 KLIEN Elinor U18W ST T U18W  

2 18C 16909 DERIGO Sabine W ST T W  

1 15D 73103 KÜHNIS Martina W ST T W  

CH Schweiz

1 13A SAA-20800_1 AEPLI Roger 60M ST B 60M  

2 17A GK831001 PÁLFALVI Robert 60M GK B 60M  

2 13A SAA-21359 BRANDMAIR Gregor M ST B M  

1 13B SAA-3847 MÄDER Patrik M ST B M  

2 12A GK850001 TSCHAN Manuel M GK B M  

2 16A SAA-23419_2 WEHRLI Thomas M ST B M  
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CH Schweiz

1 5A SAA-10953 BRUNNER Rainer 60M ST C 60M  

1 4B GK847001 BRÖSSEL Andreas M GK C M  

1 3A SAA-22792 HOPPE Jan M ST C M  

2 3B GK839001 KRAMMER Peter M GK C M  

1 19B SAA-20091_1 ULOVEC Damir M ST L M  

1 19C SAA-23419_1 WEHRLI Thomas M ST L M  

1 8C SAA-24106 MEIER Christoph 60M ST R 60M  

1 9D SAA-24789 ULOVEC Zeljko M ST R M  

2 21B SAA-20800_2 AEPLI Roger 60M ST T 60M  

1 15C SAA-3714 GUBSER Peter 60M ST T 60M  

2 21A 21306 TRIET Werner 60M ST T 60M  

2 19A SAA-3825 HAESSLER Michael M ST T M  

2 19B SAA-20091_2 ULOVEC Damir M ST T M  

1 14D SAA-3992 FREI Salome W ST B W  

1 3B 19665 HASLER Myriam W ST C W  

1 18C SAA-22857 ULOVEC Lovorka W ST L W  

2 8A 24195 ATTANASIO Francesca W ST R W  

DE Deutschland

2 17D 10023073 BAUSCH Berthold 60M ST B 60M  

2 16B BSB-72307757 EGGLER Jürgen 60M ST B 60M  

2 16C GK823002 HOPPE Manfred 60M GK B 60M  

2 17C DSB-48888830 KOEPPE Roland 60M ST B 60M  

2 17B DSB-59526327 WENZEL Karl 60M ST B 60M  

1 13C 01/441/00001 BENZING Clemens M ST B M  

2 13B GK843002 BÖNING Matthias M GK B M  

2 14A GK820001 BRAUNS Raik M GK B M  

2 15A 10007382 GEISLER Achim M ST B M  

2 15B GK823001 HOPPE Marc M GK B M  

2 14C 71906304 IMMINGER Michael M ST B M  

2 12B SB2022040119 JÄGER Thomas M ST B M  

2 12C GK825004 OFFERMANN Jürgen M GK B M  

2 15C GK820004 POWILEIT Hendrik M GK B M  

2 12D 10009354 SCHMID Philipp M ST B M  

2 15D GK820002 WETZEL Markus M GK B M  

1 4D BSSB-71304999 BERGER Helmut 60M ST C 60M  

2 5C GK842001 HACK Oli 60M GK C 60M  

1 5D BSSB-71307594 MARITATI Josef 60M ST C 60M  

2 2A 94433915 BOPP Tobias M ST C M  

1 4A GK843001 BOPP Tobias M GK C M  

2 6A 71906462 FISCHER Uwe M ST C M  

2 3A 71702323 FRITSCHE Michael M ST C M  

1 4C 71312984 KAISER Christian M ST C M  

2 4A 77215963 RIST Wolfgang M ST C M  

2 23B GK825001 CIPRIANO Mario 60M GK L 60M  

2 22D 16580599 STAHL Guido M ST L M  

2 9D 72306926 LANGE Horst 60M ST R 60M  

1 9C GK853001 THANNER Felipe M GK R M  

2 7C 10011764 HUBER Felix U13M ST R U13M  

2 7B SB2023030180 JÄGER Matteo U15M ST R U15M  

2 9A 10011762 HUBER Timm U18M ST R U18M  

2 20A GK820003 BARBENHEIM Peter 60M GK T 60M  

2 21C 72305639 WEYRICH Manfred 60M ST T 60M  

1 14A 10023077 SCHMID Leonie U13W ST B U13W  

2 10A 71906305 IMMINGER Paula U18W ST B U18W  

1 14B 01/441/00096 HARMS Beatrix W ST B W  

2 11C BSB-72307756 HENNEBERG Julia W ST B W  

2 11B BSSB-72307144 MIRASOL Enano W ST B W  

1 3C 71312983 KAISER Andrea W ST C W  

2 22B GK825002 CIPRIANO Laura W GK L W  

2 7A 10007392 KRIEGL Lena U15W ST R U15W  

2 8C 10003512 FRIE Merle U18W ST R U18W  
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DE Deutschland

2 8B 10011763 HUBER Laura U18W ST R U18W  

2 18A GK825003 CIPRIANO Sarah W GK T W  

FL Fürstentum Liechtenstein

2 2B FL-16 ZACHARIAS Stefan M ST C M  

2 19C LBV-019 CASAGRANDE Roberto M ST T M  

2 19D LBV-021 KOSLOWSKI Florian M ST T M  

2 1D LBV-022 FISCHER Laura W ST C W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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